Департамент финансов и экономики
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 21 апреля 2022 г. № 13-о
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу приказа
Департамента финансов и экономики

Ненецкого автономного округа
от 13.05.2020 № 25-о

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации и Ненецкого
автономного округа, руководствуясь статьей 31 закона Ненецкого автономного
округа от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого
автономного округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента финансов и экономики
Ненецкого автономного округа от 13.05.2020 № 25-о «Об утверждении перечня
налоговых расходов Ненецкого автономного округа».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

руководителя Департ
финансов и экономив
Ненецкого автономнс

Исполняющий обязав

С.В. Михайлов